九看福大総第23-277号

平成２３年１２月７日

 関係各機関の長 殿

                            九州看護福祉大学

                            学長  二 塚 信
                              ( 公印省略 )

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、このたび本学では、下記のとおり教員を公募することになりました。

 つきましては、公務ご多忙中のところ誠に恐縮に存じますが、貴機関関係者にご周知い

ただきますとともに、適任者をご推薦下さいますようお願い申し上げます。   敬具

記

 １ 所    属  看護福祉学部 看護学科

 ２ 職名及び人員  助教（任期付） １名

 ３ 主たる担当領域  地域看護学分野

 ４ 採用予定期日  平成２４年１月１日（※任用期間１年）

 ５ 応 募 資 格  次の(1)～(3)を全て満たす者

           (1) 修士の学位を有する者あるいはそれと同等以上の研究業績を

             有すると認められる者

           (2) 看護師及び保健師の免許を有する者

           (3) ５年以上の臨床経験を有する者

 ６ 応 募 書 類  (1) 履歴書（個人調書） 別紙様式（その１）

           (2) 教育研究業績書   別紙様式（その２）

            〔①著書･論文､②学会発表､③その他 に分類すること〕
             ※(1)(2)に入力後出力したものに捺印し､フロッピーディスクと合わせて送付して下さい｡

           (3) 主要論文・著書の別刷り又は写し（５年以内のもの５編程度）

           (4) 教育研究に対する抱負（A4版,様式自由,希望職位･領域を明記）

           (5) 看護師及び保健師等の関係免許状の写し

           (6) 大学院の修了証明書又は学位記の写し

 ７ 選 考 方 法  書類選考を通過した方に対して、面接を行います。

 ８ 提 出 期 限  平成２４年１月３１日（火）以降随時

 ９ 書類送付及び  〒865-0062 熊本県玉名市富尾888番地

   問い合わせ先  看護福祉学部 看護学科長 樋口マキヱ

            電話 0968（75）1800（代表） FAX 0968（75）1853

           ※ 封筒の表に「教員応募書類在中」と朱書きし、追跡できる方法

            (簡易書留、メール便等)で送付して下さい。